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
Тел. 8-909-917-99-93.
Семенково, 60/ 45/ 7, 5/5 пан., лод-
жия, сост. хор., возм. ипотека, сво-
бодна. Тел. 8-968-605-02-45.

151. Продаю дома
Северный 2 500 000 руб.
пос. Полдома, 40 кв.м, 4 сот., 2 комн., 
вода, газ, свет, сарай, гараж кир-
пичный. Торг. Тел. 8-926-827-65-07, 
8-910-088-36-42.
Бужаниново пос., Мира ул. Часть 
дома, доля, 1/3, для прописки. Тел. 
8-916-562-77-57.
Крапивино д., 74 кв.м, 12 сот., сруб с 
отделкой. Вода, свет, прописка. Тел. 
8-985-960-81-66.
С.-Посадский 6 500 000 руб.
р-н, вблизи д. Алферьево, 214 кв.м, 
16 сот. Тел. 8-916-122-91-78.

161. Продаю дачи,
 участки

4,2 сот. 950 000 руб.
Дача, Краснозаводск, СНТ, дом 75 
кв.м, дом 2-этажный, свет, вода. При-
ватизирован, документы готовы, ме-
жевание есть. Срочно. Торг. Тел. 
8-962-903-84-11.
4,5 сот. 1 300 000 руб.
Дача, Новоселки д., СНТ "Калинка", 
д.3, дом 100 кв.м, брус, вода + свет. 
Торг. Тел. 8-985-126-80-75.

5 сот. 590 000 руб.
Мишутино с., ровный, сухой, огоро-
жен забором, свет. Вода по границе. 
Торг. Тел. 8-977-587-17-44.
6 сот. Дача, Еремино д., С.-Посадский 
р-н, СНТ "Полесье", дом 80 кв.м. Тел. 
8-909-917-99-93.
6 сот. 1 000 000 руб.
Дача, Глинково, "Виктория" СНТ, дом 
35 кв.м. Торг. Тел. 8 (496) 540-36-13.
6 сот. 1 000 000 руб.
Афанасовский пос., СНТ "Ягодка", дом 
50 кв.м, 2-эт., кирп., дерево. Сад, лет. 
водопровод, подъезд круглогод. Тел. 
8-916-161-00-03, 8-985-342-90-45.
7,5 сот., Ерёмино д., "Полесье" СНТ. 
Тел. 8-909-917-99-93.
8 сот., Крапивино, СНТ "Молодеж-
ный". Тел. 8-909-917-99-93.
8 сот. Дача, Зубачево, "Торгоша" СНТ, 
дом 0 кв.м, 7 мин. от ст. 76 км, уч. в 
центре, соседи постр. Свет и вода по 
границе. Подъезд круглый год. Соб-
ственник. Срочно. Тел. 8-903-534-11-
37, 8-903-534-11-39.
10 сот., Шарапово пос., СНТ "Вете-
ран", свет, автоб. остан. 100 м, мага-
зин 50 м. Цена договор. Тел. 8-925-
006-41-79.
10 сот. 1 900 000 руб.
Дача, Здравница пос., СНТ "Здрав-
ница", уч. №42, дом 84 кв.м, эл-во, 
септ., вода-скваж., летн. душ, мангал, 
теплица, ряд. лес, р. Торгоша. Срочно. 
Торг. Тел. 8-905-547-32-06.
12 сот. 790 000 руб.
Рогачево д., С.-Посадский р-н, ЛПХ, 
ПМЖ, газ, эл-во, рядом лес, озеро, 
хороший подъезд, остановка 2 мин., 
собств., документы. Торг. Тел. 8-916-
360-64-65.
15 сот., Краснозаводск, Мирный п. 
Тел. 8-909-917-99-93.

20 сот. 750 000 руб.
С.-Посадский р-н, Борисово д., 
прямоугольный, ровный, доро-
га, свет по границе, можно делить 
на 2, без посредников. Торг. Тел. 
8-916-150-78-09.

45 сот., Алексеево д., Ярославская 
обл., Угличский р-н. Тел. 8-916-166-
85-35, 8-977-750-61-75.

Нововоскресенское, Александровский 
р-н, земля с/х назначения, 6,5 га. 350 
м от дороги. Свет, газ - по границе. Тел. 
8-916-673-12-50.

Площево, Владимирская обл., 2 участка 
по 15 сот. Свет по гр-це, 4 км от Гремяче-
го источника. Тел. 8-916-673-12-50.

6 сот. Дача, Бужаниново, "Вымпел" СНТ, 
дом 25 кв.м, летний, 2-эт., печь, вода, 
эл-во по границе, расположение хоро-
шее, огорожен сеткой, 5 мин. от ж/д. Без 
посредников, межевание. 450000 руб. 
Тел. 8-916-594-01-32.

6 сот., Березняки, СНТ "Рассвет", брус 
6х4 м, с открытой террасой 1,5х6 м, свет, 
огорожен, туалет, бытовка. Тел. 8-985-
736-17-98.

8 сот. Дача, "Торгоша" СНТ, Ярославское 
напр., дом 70 кв.м, платформа "76 км" 
Ярославское направление. Приватизиро-
вана, документы в наличии. 1200000 руб. 
Тел. 8-916-773-35-69.

171. Продаю гаражи
"Рассвет" 200 000 руб.
ГСК, кирпич., 4x7, подвал под всем 
гаражом, на крыше ж/б плиты. Не 
приватизирован. Торг. Тел. 8-903-
521-00-88.
"Спортивный" 250 000 руб.
ГСК, кирпич., 24 кв.м, подвал, есть 
свет, яма. Тел. 8-916-578-10-83 зво-
нить с 18.00 до 20.00.
Пограничная 270 000 руб.
ул., кирпич., 24 кв.м, подвал, хоро-
шее состояние, сухой подвал, по-
греб, антресоль. Торг. Тел. 8-926-
526-76-63.
Рабочий пос., кирпич., 30 кв.м, под-
вал. Тел. 8-916-494-98-80.
Пересвет 189 000 руб.
"Игнатьево" ГСК, кирпич., 4,5x8,5, 38 
кв.м, большой, светлый, ворота под 
большую машину. Высота 320 см, ши-
рина 305 см. Стеллажи, свет. Торг. 
Тел. 8-916-360-64-65.
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
кв.м, комн. 16 кв.м, 4/5, балкон, мож-
но по комнате. Тел. 8-916-539-90-02.
Хотьково, Художественный пр-д, 
д.4, общ. 52 кв.м, комн. 35 кв.м, 1/3 
кирп., техника, на длит. срок. Торг. 
Тел. 8-905-509-09-27.

133. Сдаю 3-комн.кв.
Красной Армии пр., д.217, 52,6/ 
35/ 10, 3 эт., агентство/риелтор. Тел. 
8-925-740-90-50.
Новоугличское 18 000 руб.
ш., смежные, 1/5 кирп., предоплата + 
счетчики, собственник, необходимое 
есть, агентам не звонить. Тел. 8-968-
518-53-19, 8-903-269-58-52.

153. Сдаю дома
Кировка 12 500 руб.
Часть дома, 19 кв.м, россиянам, от-
дельный вход. Коммун. + депозит. 
Тел. 8-917-569-79-61.

193. Сдаю в аренду
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201. Ландшафт и дизайн

Ждете новый ураган? Профессио-
нальное спиливание и обрезка дере-
вьев любой сложности, в т.ч. на клад-
бищах. Работаем с организациями. 
Тел. 8-916-125-24-16, vedenei.com.

Сниму

114. Сниму 1-комн.кв.
Абсолютно любой район города, 1-, 
2-комн. квартиру. У собственника. 
Срочно. Тел. 8-967-152-50-38.

С.Посад, у собственника. Тел. 8-916-
087-18-74.

124. Сниму 2-комн.кв.
С.Посад, у собственника, семья. Тел. 
8-963-653-39-20.

134. Сниму 3-комн.кв.
С.Посад, у собственника, семья. Тел. 
8-963-653-39-20.

154. Сниму дома
Абсолютно любой район. Сни-
мем дом с удобствами, русские. Тел. 
8-967-152-50-38.
С.Посад, район, у собственника. Тел. 
8-916-087-18-74.

174. Сниму гаражи
С.Посад, на длительный срок. Тел. 

8-926-342-58-86.

Меняю

155. Меняю дома
Зубцово дер., 80 кв.м, 15 сот., 1/2 

часть дома (доля). Свет, центр. 

отопл., хол. вода. Газ по границе, авт. 

ост. рядом - на 1-комн.кв. в МО. Или 

продам. 700000 руб. Тел. 8-965-165-

76-94.

Планировка участка. Посев газона. 
Дренаж и отмостка. Укладка брусчат-
ки. Тел. 8-967-221-82-88.
Покос травы, уборка территории. Вы-
воз мусора. Тел. 8-916-600-02-91.
Скашивание травы, вспашка мото-
блоком, спиливание деревьев. Тел. 
8-965-432-35-01, 8-901-349-69-01 
Дмитрий.

Строительные и 
ремонтные работы, 

электрика

202. Строительные и
 ремонтные работы
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Бани, дома строим из бруса и оцил. 
бревна, фундамент, крыша, отделка. 
Русские. Недорого. Тел. 54-7-09-18, 
8-906-720-46-32.

Строительная бригада. Ремонт ста-
рых и новых домов и гаражей. Пен-
сионерам скидка. Тел. 8-906-059-40-
02 Владимир.

Аккуратные фасадные работы, сай-
динг любой, цокольные панели, уте-
пление, покраска, шлифовка. Устрой-
ство крыш любой сложности. Кро-
вельные работы, монтаж, демонтаж, 
ремонт. Тел. 8-977-770-17-81.
Бригада. Строительство и рекон-
струкция домов, бань, крыш, при-
строек. Заборы. Фасадные и кровель-
ные работы. Замена старой кров-
ли. Устранение протечек и конденса-
та кровли. Водосточные системы, сне-
гозадержатели, свесы. Замена старой 
кровли. Тел. 8-901-344-69-15.
Строительство деревянных домов, 
дач, бань, пристроек, крыш, крыле-
чек "под ключ". Лестницы из дерева. 
Плотницкие работы. Установка пе-
чей, каминов, дымоходов, их чист-
ка и ремонт. Фасадочные и отделоч-
ные работы "под ключ". Тел. 8-965-
345-91-55.

Бригада выполнит комплексно все 
осн. виды строительных работ. Зем-
ляные работы, фундаменты, возве-
дение стен из кирпича, блоков, дер. 
каркасы. Кровля любой сложности. 
Любые виды фасадов. Монтаж забо-
ров. Тел. 8-985-119-20-91.

Все виды строительных, отделоч-
ных, ремонтных (дома, дачи, кварти-
ры, офисы) и земляных работ (колод-
цы, септики, дренаж, траншеи). Тел. 
8-916-109-61-33.

Дренаж, траншеи, септики, колод-
цы (чистка, углубление). Доступные 
цены. Тел. 8-985-788-89-95.
Сварочные работы. Контактная свар-
ка (заборы, ворота, теплицы, наве-
сы, каркасы, ангары, лестницы). Фун-
дамент. Доставка материала, грузов 
(песок, щебень и т.п.). Тел. 8-985-
788-89-95.
Бригада местных русских строите-
лей со стажем работы предлагает 
свои услуги. Тел. 8-916-966-47-67, 
8-909-678-05-75.
Бригада строителей строит дома, 
бани, заборы. Местные. Русские. 
Тел. 8-910-417-43-39 Геннадий 
Александрович.

А/м КамАЗ недорого доставят: ще-
бень, песок, торф, навоз, землю, от-
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